

Referat styremøte

Gruppe: **Frivillig Rogaland**
Møtested: **På Teams**
Møtedato/ -tid: **Måndag 15.3.21 kl. 10.00-11.00**
Møteleder: **Andrine Kallåk Homme.** Referent: **Åsmund Sigmundstad**
Deltakarar: **Simon Næsse, Andrine Kallåk Homme, Linn Skjold Økland, Eli Wallentinsen Haaland, Heidi Reiersen, Linda Thorsvik, Merethe Elin Kvia, Åsmund Sigmundstad.**
Nina Løvø deltok under sak 15/21.

Forfall: **Guri Tysse deltok ikkje på grunn av problem med å kople til teams.**

Sak nr.:

10/21	Godkjenning av innkalling og saksliste . Vedtak: Godkjent
11/21	Godkjenning av referat frå styremøte 7.1. Vedtak: Godkjent
12/21	Konstituering av styret: Val av nestleiar, økonomiansvarleg og sekretær. Vedtak: Nestleiar Guri Tysse. Økonomiansvarleg: Linn Skjold Økland. Sekretær: Åsmund Sigmundstad.
13/21	Evaluering av temasamling den 18. februar: Nyttig temasamling. Veldig spennande. KS og Fylkeskommunen var godt nøgde. Over 70 deltakarar. 14 kommunar frå Rogaland deltok + mange kommunar frå resten av landet. Tilbakemelding på chaten var bra. Det vart ikkje sendt ut evalueringsskjema til deltakarane. Kort evaluering vart gjort av Andrine og repr frå KS og fylkeskommunen.
14/21	Evaluering av årsmøtet med fagseminar den 25. februar Inspirerende og interessant foredrag av Rune Slettebak. Gode presentasjonar av frivilligsentralane. Nyttig info om Leve hele livet reforma og frivillighetens år. Alle presentasjonar ligg på nettsida til Frivillig Rogaland. Årsmøte var kort og greitt, gjennomført på ein ryddig måte. Signert årsmøteprotokoll er lagt ut på nettsida til Frivillig Rogaland.
15/21	Økonomi. Statusrapport. Nina orienterte. Kr 139.269 på konto. Ny økonomiansvarleg tar kontakt med Nina om overtaking av rolla. Det nye styret skal registrerast i Brønnøysundregisteret før banken kan gi rettigheter til ny økonomiansvarleg. EHF avtale må ordnast med banken.
16/21	Stoda «der ute» ei kort orientering frå nettverksleiarane Linda, Heidi, Merete og Åsmund -Ikkje noko nytt å orientere om.
17/21	Partnerskap for folkehelse, Frivillig Rogaland og Rogaland fylkeskommune - Kr 172000 tildelt for 2021. Bruk i følgje handlingsplan lagt fram for årsmøtet. Vedtak: Sekretær sender inn utbetalingsanmodning til fylkeskommunen med handlingsplan og budsjett, frist 22.3. Sekretær har hovudansvar for dette i samarbeid med økonomiansvarleg og styreleiar. Sekretær sender ut utlysning til frivilligsentralane med søknadsskjema , søknadsfrist 16.4 med rapporteringsfrist 1.12.

18/21	<p>Fylkeskommunen har tildelt kr 200.000 i ekstramidler til Frivillig Rogaland (jfr sak 9/21 styret Frivillig Rogaland)</p> <p>-Styret drøfta dette. Det var spørsmål omkring ulike tilbydarar når det gjeld nettløysing for registrering av kontaktinfo for lag og organisasjonar. Kommunar/frivilligsentralar brukar ulike løysingar i tillegg til Invi.</p> <p>Vedtak: Linn og Åsmund tek kontakt med fylkeskommunen for å drøfte utforming av framdriftsplan for gjennomføring av «Tilsagn til Frivillig Rogaland for å styrke kunnskap og bruk av nettløsning 2021»</p>
19/21	<p>Årshjul 2021</p> <p>Vedtak:</p> <p>-Dato for styremøter: 19. april (tildelingsmøte partnerskapsmidler), 30. august, 13. desember</p> <p>-Regionale partnerskapsamlingar: Dalane 13.4, Sør Jæren 15.4, Nord Jæren 20.4, Ryfylke 22.4, Haugalandet 23.4. Styremedlema fordeler seg på dei ulike samlingane og melder seg på sjølv. Påmeldingsfrist 10 dagar før samlingsdatoen.</p> <p>-SUFRR møter: Studietur med overnatting i mai til Kristiansand (komite nettverk Jæren), dagsamling på Klepp til hausten, datoar ikkje fastlagt.</p> <p>-Nettverksgruppemøter: Kvar gruppe avtalar møteplan sjølv.</p> <p>-Lyttevenkonferanse dato ikkje fastlagt</p> <p>-Konferanse fysisk aktivitet dato ikkje fastlagt</p> <p>-Inspirasjonssamling for frivillige, måndag 6. desember, komite nettverk Nord Rogaland.</p> <p>-Innsending av rapport partnerskapsmidler fylkeskommunen, desember.</p> <p>-Innsending av rapport bruka av ekstramidler kr 200.000, desember.</p>
20/21	<p>Eventuelt:</p> <p>Fylkeskommunen anbefaler webinar den 23. mars kl 14-15.30: https://folkehelseforeningen.no/arsmotewebinar-frihet-frivillighet-og-solidaritet-folkehelsepolitikken-etter-koronaens-tid/</p> <p>Forespørsel: Time og Klepp frivilligsentral skal søkje midler frå Bufdir til eit kursopplegg saman med Seema (Loveleen Brenna) Tema er mentorprogram for unge kvinner med multikulturell bakgrunn som kan bidra til å auke mangfoldkompetanse. I søknaden kan dei tenkje seg eit dags/halvdagsseminar i februar 2022 for alle Frivilligsentralen i Rogaland etter gjennomføring av kursa. Vedtak: Frivillig Rogaland seier ja til å vere samarbeidspartnar i å gjennomføre eit seminar for alle frivilligsentralane i februar 2022.</p>

Sekretær

Åsmund Sigmundstad tlf 40439155